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داستان برند گوچی

... ادامه از فصلنامه بهار

موزه گوچی در فلورانس
ساختمان Palazzo della Mercanzia یکی از ساختمان های مشهور شهر فلورانس است 
زمانی  ساختمات  این  است.  شده  بازسازی   190۵ سال  در  و  ساخته   13۵9 سال  در  که 
به عنوان یک دادگاه برای حل مشکلات میان تاجران و هنرمندان استفاده می شد و امروز 
میزبان موزه ی گوچی و نمایشگاه های هنری مربوطه است. موزه ی گوچی نمایشگاهی دائمی 
از محصولات به یادماندنی ابن برند مانند کیف،  لباس و انواع اکسسوری است. علاوه بر آن، 

آثار هنری معاصر نیز در این موزه به نمایش گذاشته شده اند.
 طبقات و سالن های این موزه با طراحی تم آماده شده اند تا بازدیدکنندگان در زمان گردش 
در موزه، با ورود به یک اتاق از انواع محصولات گوچی مرتبط با تم مورد نظر آشنا شوند. 
به عنوان مثال تم مسافرت موزه اتاق بزرگی پر از صندوق سفر، چمدان و حتی مقالاتی است 

که در مورد ثروتمندان جت ست سال های میانی قرن بیستم نوشته شده است.

موزه ی گوچی، نمایشگاهی ناطق از محصولات و نوآوری های این برند است.
بخش دیگری از موزه به تاریخچه و روند تکامل لوگوی گوچی اختصاص دارد. این بخش 
که Logomania نام دارد، لباس ها و اکسسوری های مختلف با لوگوهای تاریخی گوچی را 
به نمایش گذاشته است. علاوه بر آن لیوان های نقره ای، سبد پیکنیک و حتی چراغ هایی با 

لوگوی گوچی نیز در این بخش به نمایش گذاشته شده اند.
یکی دیگر از یادگارهای تاریخی برند گوچی در این موزه، کیف هایی با دسته های چوب بامبو 
است که به عنوان نماد نوآوری این برند در طول تاریخ شناخته می شوند. همان طور که گفته 
شد در خلال جنگ جهانی دوم کمبود چرم گوچی را مجبور کرد تا از بامبو برای مجصولات 
خود استفاده کند. نوآوری صورت گرفته در این بخش، گرم کردن چوب نیشکر و ساقه های 
بامبود و خم کردن آنها برای ساخت دسته ی کیف بود. نکته ی جالب این که هنوز محصولات 
این چنینی با همان روش قدیمی سال های دهه ی 1940 ایتالیا در کارگاه های گوچی ساخته 

می شوند. فرآیند تولید این کیف ها حدود 13 ساعت زمان می برد.

 سال های اخیر و وضعیت کنونی برند 
سال  در  می شود،  شناخته  کرینگ  نام  با  امروز  که  پینو-پرینتمپس-ردوت  فرانسوی  هولدینگ 

2003، 60 درصد از سهام گوچی را خریداری کرد و تام فورد و دسوله نیز در سال 2004 و با پایان قراردادهایشان این شرکت را ترک کردند. آخرین کالکشن طراحی 

ساختمان موزه ی گوچی در فلورانس

یکی از سالن های موزه ی گوچی
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شده توسط فورد و با مدیریت د سوله در بهار سال 2004 عرضه شده و موفقیتی حیاتی برای برند گوچی بود. پس از آن خبرنگاران و طرفدران برند نگران میراث فورد 
بودند که شرکت اعلام کرد گروهی از طراحان جوان ارتقا یافته از میان کارمندان کنونی، جایگزین او خواهند شد. 

جان ری و الساندرا فاچینتیدو نفر از مشهورترین وارثان فورد در گوچی بودند.
 فریدا جیانینی در سال 200۵ به عنوان مدیر نوآوری بخش لباس های آماده ی زنانه انتخاب شد. او که در سال 
2002 به این شرکت ملحق شده بود، در سال 2006 به مدیریت نوآوری بخش لباس های آماده ی مردانه و سپس 

مدیریت کل برند انتخاب شد. 
ایتالیا واقع است. دفاتر بین الملی دیگر در میلان، پاریس، لندن،  دفتر مدیریت اصلی گوچی در شهر فلورانس 

هنگ کنگ، ژاپن و نیویورک واقع هستند. شرکت مالک این برند یعنی کرینگ نیز در شهر پاریس واقع است.

بازاریابی دیجیتال
برند گوچی در سال های اخیر حضوری جدی در فضای اینترنت و شبکه های اجتماعی داشته و به برندی شناخته شده در این بخش تبدیل شده است. در سال 2017 
این برند شاهد رشد 11۵ درصدی بود و ارزش درآمد حاصل از فعالیت های رسانه ای آنها به بیش از 61 میلیون دلار رسید. گوچی سهم عمد ه ای از این رشد را مدیون 

سیاست های استراتژی های بازاریابی دیجیتال خود است که دنیای دیجیتال را با تجربه های واقعی ترکیب کرده و با مخاطبان بیشتری ارتباط برقرار کرده است.

گوچی پرطرفدارترین برند لاکچری در شبکه های اجتماعی است.
برند گوچی در محتوای دیجیتال خود توجه زیادی به تصاویر و محتوای بصری می کند. آنها سرمایه گذاری 
زیادی روی بخش تجارت الکترونیک داشته و تجربه ی کاربران در ارتباط با شناخت محصولات از طریق 
وبسایت را نیز به مقدار زیادی بهبود داده اند. انواع تصاویر و ویدیوهای باکیفیت از محصول و فرآیند پشت 

صحنه ی طراحی و ساخت آن، حضور دیجیتالی این برند را پررنگ تر از رقبا کرده است.
علاوه بر وبسایت و کمپین های تبلیغات دیجیتال برند، فعالیت اکانت های شبکه های اجتماعی گوچی نیز 
قابل توجه است. آنها با فعالیت جدی در شبکه های معروف از جمله فیسبوک، توییتر، اینتساگرام، یوتیوب 
اجتماعی  برند لاکچری مورد بحث در شبکه های  برترین  به عنوان  و حتی گوگل پلاس، در سال 2017 

انتخاب شدند. کمپین های تبلیغاتی و فعالیت های جوان پسندانه ی گوچی در شبکه های اجتماعی در گسترش محبوبیت این برند ایتالیایی در دنیای جدید موفق بوده اند.
یکی دیگر از بخش های بازاریابی قوی گوچی، همکاری با سلبریتی های مشهور هالیوود و اینفلوئنسرهای شبکه های اجتماعی است. نکته ی جالب این که گوچی با سابقه ی 

طولانی نزدیک به یک قرن خود، در این فعالیت ها سعی می کند تا خود را برندی تازه و جوان پسند معرفی کند.

  فرصت ها و چالش ها
این برند در سال های فعالیت خود با چالش های متعددی در زمینه ی حقوق کپی رایت و انتقاد فعالان 
محکومیت  در جهت  و  گوچی  برند  نفع  به  رایت  کپی  اکثر شکایت های  است.  بوده  روبرو  بشر  حقوق 
برندهای کپی کننده بوده است. در بخش انتقادات انجمن های مردمی، تبلیغات این برند مورد هجمه ی 
قوی قرار گرفته اند و استفاد ه ی نامناسب از تصاویر زنان و تبعیض جنسیتی از موارد مورد اتهام گوچی در 

تام فورد طراح افسانه ای گوچی در قرن بیستم

فروشگاه گوچی در اونتاریو کانادا

فروشگا گوچی در خیابان پنجم نیویورک
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نظر مردم بوده است. البته گوچی بدون توجه به این انتقادانت در سال های اخیر نیز به فعالیت مشابه خود خصوصا در شبکه های اجتماعی ادامه داده است.
برند مشهور ایتالیایی مانند دیگر بزرگان دنیای برند در فعالیت های خیرخواهانه نیز فعالیت می کند. آنها از سال 200۵ قراردادی با یونیسف امضا کرده و بخشی از فروش 

خود را به حمایت از فعالیت های این سازمان اختصاص می دهند. این فعالیت ها 
شامل تحصیل، سلامت، امنیت و تامین آب سالم برای کودکان یتیم آفریقایی 
است. این برند در پنج سال اول قرارداد رقمی حدود 7 میلیون دلار به یونیسف 
 Schools کمک کرد. علاوه بر آن گوچی یکی از اهداکننده های اصلی پروژه ی
for Africa یونیسف است که در سال 2004 توسط این سازمان و با همکاری 

این  اصلی  اهداف  است.  تاسیس شده  انجمن هامبورگ  و  ماندلا  نلسون  بنیاد 
پروژه تامین شرایط تحصیل برای تمام کودکان خصوصا آسیب دیدگان ایدز و 

فقر است.
  از پروژه های عمومی دیگر که گوچی در آنها فعالیت داشته می توان به کمپین 
سال 2013 با نام  Chime for Change اشاره کرد که با هدف توانمندسازی 
زنان و دختران در سرتاسر جهان فعالیت می کند. گوچی تاکنون در بیش از 

210 پروژه ی این طرح در 81 کشور مشارکت داشته است.

مدیریت مدرن
مارکو بیزاری از سال 201۵ مدیرعامل برند گوچی است و بسیاری کارشناسان، سیاست های او را دلیل شهرت این روزهای برند ایتالیایی می دانند. الساندرو میشل نیز در 
همان سال به عنوان مدیر طراحی برند گوچی انتخاب شد. مدیریت میشل، طراحی های گوچی را بار دیگر به ترکیبی از سنت و مدرنیته رسانده است. این روزها جوانان 

بسیاری با وجود 
انقلاب های صورت گرفته در صنعت مد طرفدار برند لوکی گوچی شده اند. آنها طراحی های کلاسیک و گران قیمت این برند را در شهرهای بزرگ دنیا از جمله لندن و 

میلان پوشیده و به آن افتخار می کنند. شهرت برند در میان جوانان نسل جدید حتی موجب اختراع کلماتی مانند Guccify در زبان عامیانه ی آنها شده است.

سلبریتی ها  زمان  آن  در  بود.  مشهور  جوانان  میان  در   1990 دهه ی  سال های  در  تنها  گوچی  این،  از  پیش 
لباس های این برند را می پوشیدند اما پس از مدتی مدیران تصمیم گرفتند تا برند فوق لوکس خود را از سبد 

خرید جوانان کوچه و خیابان حذف کنند.
و  لباس ها  کمد  در  افسانه ای  یادگاری  به  شدن  تبدیل  حال  در  برند  این  آمد،  گوچی  به  بیزاری  که  زمانی 
آن  به  را  قرن 21  پویایی  و  انرژی  و  بدمد  به گوچی  تازه  روحی  تا  داشت  قصد  او  بود.  مردم  اکسسوری های 
تزریق کند که البته موفق هم شد. دشوارترین کار او برای ایجاد این تغییر، انقلاب فرهنگی در میان کارمندان 
بی شمار Gucci بود. این کارمندان برای سال ها جدیت و دیسیپلین را به عنوان بخشی از فعالیت در صنعت مد 

می دانستند و بانشاط و منعطف بودن برای آنها کمی غریب بود.
 به هر حال ترکیب بیزارو و میشل در سال های اخیر باعث شده تا گوچی با حفظ لوکس بودن خود،  بر خلاف 
دیگر برندهای لاکچری ارتباط نزدیک تری با کاربران و مشتریان داشته باشد. اگرچه قیمت های این برند هنوز 

شده هم برای بسیاری از جوانان غیرقابل دسترس است اما حضور جدی و شاداب آنها در جمع  های این مخاطبان، باعث 
تا تمایل و عطش برای خرید محصولات گوچی بیشتر از برندهای لوکس دیگر باشد.

مراسم افتتاح فروشگاه گوچی در نیویورک

مارکو بیزاری ، مدیرعامل کنونی گوچی
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آخرین آمار منتشر شده در مورد درآمد این برند در سال 2016 بوده که حدود4.3 میلیارد دلار گزارش شده است. تعداد فروشگاه های گوچی در سرتاسر جهان امروز 
به بیش از ۵۵0 عدد رسیده و این برند را در رتبه ی 36 برترین برندهای وبسایت فوربز قرار داده است. این برند در حال حاضر حدود 13 هزار کارمند و 60 هزار شاغل 

غیرمستقیم دارد.

حالا بار دیگر و تحت مدیریت بیزاری و میشل، روند این برند ایتالیایی به سمت جوانان تغییر کرده است.حالا با همکاری Dapper Dan که زمانی گوچی را به 
جامعه ی هیپ هاپ معرفی کرده بود، بار دیگر این جامعه و سلبریتی های آن و همچنین رپرها به برند گوچی روی خوش نشان داده اند. 

نکته ی قابل توجه این که نیمی از فروش برند گوچی امروز به دست جوانان و نسل هزاره می رسد. تبلیغات و فعالیت های این برند آنها را مجاب کرده که همان پس انداز 
کم دوران جوانی خود را نیز برای اکسسوری های ایتالیایی هزینه کرده و وارد جامعه ی گوچی شوند. این افزایش تقاضا آمار فروش برند ایتالیایی را در سه ماهه ی پایانی 

سال 2017 به رشد 49 درصدی رسانده و شرکت مالک یعنی کرینگ را نیز با سود خوبی مواجه کرده است.

چمدان هاي مشهور با طراحی های منحصر به  فرد گوچی

گردآورنده: شاهرخ شاهرخی

منبع :جاتنا
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اخبار پروژه ها

دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه خلیج فارس - شهر بوشهر

شهرداری شیراز

مجتمع اقامتی تفریحی پتروشیمی زاگرس - بندر سیرف

مجتمع تجاری اداری همیلا

مصلی بزرگ تهران
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غزل برای گل آفتابگردان

نَفَسَت شکفته بادا و
                                                                           ترانه ات شنیدم

                                                                                                                                                     گلِ آفتابگردان!
نگهت خجسته بادا و

                                                                              شکفتنِ تو دیدم
                                                                                                                                                     گلِ آفتابگردان!

به سَحرَ که خفته در باغ، صنوبر و ستاره،
تو به آب ها سپاری همه صبر و خوابِ خود را

و رصد کنی ز هر سو، رَهِ آفتابِ خود را.
نه بنفشه داند این راز، نه بید و رازیانه

دمِ همّتی شگرف است تو را درین میانه.
کاپو تو همه درین ت

                                                                            که حضورِ زندگی نیست
                                                                                                                                                             به غیرِ آرزوها

و به راهِ آرزوها،
                                                                            همه عمر،

                                                                                                                                                           جست و جوها.
من و پویه ی رهایی،
و گرَمَ به نوبتِ عمر،

رهیدنی نباشد
تو و جست و جو

وگر چند، رسیدنی نباشد.
چه دعات گویم ای گل!

تویی آن دعای خورشید که مستجاب گشتی
شده اتحادِ معشوق به عاشق از تو، رمزی

نگهی به خویشتن کن که خود آفتاب گشتی!
محمدرضا  شفیعی کدکنی
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قضاوت »علی نیلی« سرداور ایرانی مسابقه فینال تنیس آمریکا جنجالی شد؛ تشویق داور توسط نادال

مسابقه فینال رقابت های تنیس آزاد آمریکا را »علی نیلی« سرداور ایرانی قضاوت کرد. این دومین حضور او در مسابقه پایانی این رقابت ها بود. 
بازی فینال که میان »رافائل نادال« اسپانیایی و »دنیل مدودف« روسی برگزار شد، یکی 
از هیجان انگیزترین مسابقات سالهای اخیر بود که نزدیک به پنج ساعت طول کشید و در 

نهایت با پیروزی رافائل نادال در پنج ست به پایان رسید. 
ای جهان  حرفه  تنیس  های  رقابت  ممتاز  داوران  از  است،  آمریکا  ساکن  که  نیلی  علی 
محسوب می شود. او دارای نشان طلای داوری و سرداوری است و بسیاری از رقابت های 
را  یا مسابقات چهارگانه بزرگ تنیس،  از جمله گرانداسلم ها  این رشته ورزشی،  معتبر 

قضاوت کرده است.
 

هرچند که علی نیلی بعنوان سرداور قضاوت بی عیب و نقصی داشت، ولی تصمیم او برای 
جریمه رافائل نادال در یکی از حساس ترین گیم های بازی با اعتراض تماشاگران همراه 

شد. 
علی نیلی پس از چند اخطار، رافائل نادال را به دلیل تأخیر در زدن سرویس جریمه کرد 

و او در نهایت این گیم را واگذار کرد. 
هرچند که تماشاگران با سوت های ممتد و سر و صدای زیاد از سرداور به شدت انتقاد 
کردند ولی بسیاری از کارشناسان شجاعت او را ستودند؛ چرا که به گفته آنها، رافائل نادال 

با تأخیر در آغاز بازی، قصد داشت نفسی تازه کند و این برخلاف مقررات است. 
البته این قهرمان اسپانیایی اعتراضی به سرداور نکرد و مسابقه را ادامه داد.

 
رافائل  ادامه داشت. ولی  نیلی حتی در مراسم اختتامیه هم  به علی  اعتراض تماشاگران 

نادال این سرداور ایرانی را تشویق کرد و نشان داد که مشکلی با قضاوت او ندارد. 
علی نیلی چندی پیش جایزه اتحادیه داوران تنیس آمریکا را دریافت کرد که از ارزش و 

اعتبار زیادی در این حرفه برخوردار است. 

تهیه و تنظیم : شاهرخ شاهرخی
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دانشمندان برای سفر به عمیق ترین نقاط پنج اقیانوس آماده می شوند

دانشمندان پروژه ای را آغاز کرده اند که قرار است از طریق آن، انسان برای نخستین بار در 
تاریخ، عمیق ترین بخش هر یک از پنج اقیانوس کره زمین را ببیند.

با  اقیانوس ها  بخش های  ژرف ترین  به  کرده، سفر  گزارش  رویترز  که خبرگزاری  آن طور 
کمک یک زیردریایی دو نفره با مقاومت بالا در برابر فشار شدید آب صورت خواهد گرفت.

با کمک این زیردریایی که مقابل فشارهای بالا در اعماق 9 کیلومتری زیر سطح دریاها 
مقاوم است، دانشمندان برای نخستین بار به این ژرفناها خواهند رسید.

در این پروژه که سفر به پنج عمق )Five Deeps Expedition( نام دارد، از وسیله 
نقلیه شناوری استفاده میشود که ساخت آن بیش از سه سال طول کشیده و قادر است 
تا بیش از 9 کیلومتر زیر سطح آب فرو رود. ویکتور وسکوو که هدایت این شناور را پس 

از جداشدن آن از قایق حامل خود به عهده خواهد داشت، گفته در ساخت بدنه آن از تیتانیوم و دیگر مواد خاصی استفاده شده که می تواند اعماق اقیانوس را بپیماید.

وی ابراز امیدواری کرده که این سفر نه تنها مرزها و محدودیت های فناوری را بشکند، بلکه انسان را قادر سازد تا اندکی بیشتر از جهان پیرامون خود را درک کند.
وسکوو علاوه بر سفر به هر دو قطب شمال و جنوب، به هفت قله بلند جهان نیز صعود کرده است.

ترایتون سابمارینز، سازنده این شناور نیز در وب سایت شرکت سازنده نوشته که این تنها زیردریایی است که شرکت سازنده با استفاده از آن، افراد را به اعماق یازده 
هزار متری می فرستد.

بر اساس گزارش رویترز، قرار است کانال تلویزیونی Discovery and Science تمام این ماموریت را فیلم برداری کرده و از سال 2019 در قالب برنامه ای با نام 
" سیاره عمیق" Deep Planet  پخش کند.

تهیه و تنظیم : شاهرخ شاهرخی
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 تجهیزات کاربردی در تهویه بی صدا:

1- فن کویل های صداگیر شده:
در ایــن دســته از فــن کوئــل هــا، بــا عایــق شــدن کامــل فــن کوئلــو نیــز انتخــاب 
ــه  ــن گرفت ــی،  صــدای ناشــی از ف ــت فشــار داخل ــردن اف ــم ک ــن مناســب و ک ف
شــده و بــه ایــن طریــق از انتقــال صــدای فــن بــه محیــط جلوگیــری مــی گــردد.

VAV coil -2 ها :
ــه  محــدود کــردن  ــار حرارتــی و برودتــی کمتــر و نیــاز ب ــا ب  در محیــط هایــی ب
صــدای سیســتم تهویــه ، ماننــد مــکان هــای لوکــس از قبیــل هتــل هــا، ســالن 
هــای کنفــرا نــس  لوکــس و مــکان هایــی از ایــن قبیــل مــی تــوان ازایــن سیســتم 

بهــره بــرد.
 هــوا در ایــن سیســتم توســط هواســاز تامیــن مــی شــود کــه پیشــتر صداگیــری 

شــده اســت.

3- پلنوم باکس ها و دریچه های مدرن
یــک سیســتم تهویــه، بایــد حجــم مشــخصی از هــوا را بــرای ایجــاد  شــرایط هوایی 
مطلــوب تولیــد و توزیــع نمایــد. از طرفــی پارامتــر هایــی ماننــد میــزان تولیــد صدا، 

ســرعت هــوا و دمــا در اتــاق نیــز بایــد در نظــر گرفتــه شــود. بــه ایــن منظــور در 
طراحــی و انتخــاب سیســتم توزیــع هــوا در هــر اتــاق بایــد نــوع دریچــه مناســب، 
شــکل و ســرعت پرتابــه هــوا در دماهــای مختلــف، در طراحــی محاســبه و منظــور 

شــود تــا شــرایط مطلــوب ایجــاد گــردد.
 امــروزه از انــواع مختلــف دریچــه هــای مــدرن ماننــد دریچــه هــای اندوکســیونی، 
ــزان  ــا می ــس- ب ــوم باک ــه پلن ــز ب ــی مجه ــیدی و Low impulse - همگ خورش
ــوان اســتفاده نمــود، حــال  صــدای بســیار پاییــن، حــدودdb(A)a 35-25 مــی ت

تهویه بی صدا، چرا و چگونه؟

معرفـی محصـول
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آنکــه دریچــه 
ــه  ــه پرتاب ــیدن ب ــت رس ــردد جه ــی گ ــتفاده م ــران اس ــروزه در ای ــه ام ــی ک های
مناســب غالبــا میــزان صــدای  بالایــی حــدود db(A)a 50-40 تولیــد مــی کننــد.

 3-1 پلنوم باکس ها 
ــی وجــود دارد کــه  ــه دریچــه هــا روشــهای متفاوت ــال ب ــرای انتقــال هــوا از کان ب
ــل تغییــر مــی باشــند .  ــه شــرایط طــرح و محدودیــت هــای نصــب،  قاب بســته ب
یکــي از سیســتم هــای مطــرح در ایــن خصــوص اســتفاده از Plenum box هــا 
مــی باشــد . از ایــن سیســتم امــروزه در تهویــه مــدرن بــه علــت مزایــا و قابلیــت 

هــای خــاص آن، اســتفاده زیــادی مــی گــردد. 
مزایای پلنوم باکس ها: 

ــت  ــن- یکنواخ ــهای پایی ــا در فرکانس ــالا مخصوص ــیار ب ــری بس ــزان صداگی - می
کــردن جریــان هــوا قبــل از رســیدن بــه دریچــه در ارتفــاع کــم- امــکان اســتفاده 

از دمپــر جهــت تنظیــم هــوا

4- باکس فن های صداگیر شده: 
ــه بیــش از  امــروزه نقــش باکــس فــن هــای عایــق شــده در سیســتم هــای تهوی
پیــش پــر رنــگ شــده اســت. اســتفاده از ایــن نــوع فــن هــای عایــق شــده -بــرای 

مثــال- در سیســتم هــای تهویــه خانگــی بســیار متــداول مــی باشــد.

 

5- چیلدبیم ها :
ــه اکتیــو چیلدبیــم هــا،  باعــث  اســتفاده از خاصیــت اندوکســیون شــدید در نمون
ــل هــا گردیــده کــه ایــن امــر باعــث  ــا فــن کوئ حــذف کامــل فــن در مقایســه ب

حــذف کامــل صــدا میگــردد.
 حــدود 20% هــوای ورودی در ایــن سیســتم هــا توســط هواســاز تامیــن میگــردد 
کــه پیشــتر صداگیــر شــده و مابقــی 80% توســط خاصیــت اندوکســیونی)مکش( 

تولیــد شــده توســط چیلدبیــم، از محیــط وارد چیلدبیــم میگــردد.
نــوع دیگــر چیلــد بیــم نــوع Passive آن – یــا همــان پانــل هــای ســقفی خنــک 
کننــده – مــی باشــند کــه جهــت ســرمایش از ســقف از آن هــا اســتفاده میگــردد.

اســتفاده همزمــان از خاصیــت تابشــی تاثیــر بســزایی در افزایش چشــمگیر راندمان 
کاری چیلدبیــم هــا خصوصــا نــوع Passive  آن دارد. در ایــن نــوع چیلدبیــم، بدون 
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دخالــت فــن، هــوای گــرم توســط جریــان همرفــت طبیعــی بــه ســمت بــالا رفتــه 
و پــس از برخــورد بــه کوئــل و ســرد شــدن بطــور آزادانــه و بــدون کمــک فــن بــه 

ســمت پاییــن حرکــت کــرده و هــوای محیــط را خنــک میکنــد.
ــای آب بیــن  ــوع Passive و Active - دم ــم – از ن ــل چیلدبی در هــر واحــد کوئ
1۵ تــا 17 درجــه ســانتیگراد توســط سیســتم آبــی بــه چیلدبیــم پمــپ میشــود تــا 

بتوانــد دمــای هــوای محیــط را بــه حــد مناســب برســاند.
 

درجــه حــرارت آب گــرم در نــوع اکتیــو چیلدبیــم حــدود C 500 مــی باشــد کــه 
ــرژی خورشــیدی جهــت گرمایــش در زمســتان را  ایــن امــر امــکان اســتفاده از ان

فراهــم مــی ســازد.

سطح کاربرد این تجهیزات:
ــان ذکــر ایــن نکتــه ضــروری اســت کــه کلیــه تجهیــزات اشــاره شــده در  در پای
ــه در  ــتم تهوی ــده سیس ــل کنن ــزای تکمی ــوان اج ــه عن ــت ب ــه سالهاس ــن مقال ای
کشــور هــای پیشــرفته در ســطح وســیع اســتفاده مــی شــوند. بــرای مثــال جدیــد 
تریــن نمونــه ایــن تجهیــزات  یعنــی چیلــد بیــم هــا بیــش از پانــزده ســال پیــش 
ــازار شــده و امــروزه در ســطحی وســیع خصوصــا در کشــور هــای اروپایــی  وارد ب

درانواع سیستم های تهویه دارای کاربرد وسیعی می باشند.
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کفش های ورزشی مایکل جردن در حراج ساتبی رکورد زد

یک جفت از کفش های ورزشی مایکل جردن ستاره پیشین تیم بسکتبال شیکاگو بولز  و از اسطوره های این رشته، یکشنبه در حراج »ساتبی« به مبلغ ۵60 هزار دلار 
فروخته شد. 

به گزارش خبرگزاری »رویترز« این کفش ورزشی مدل »ایر جردن« است  و در سال 198۵ برای مایکل جردن طراحی شد و او در نخستین فصل حضور خود در 
رقابت های بسکتبال لیگ حرفه ای آمریکا »ان بی ای« از این کفش ها استفاده کرد. 

پیش بینی می شد این کفش، که نخستین کفش ورزشی است که به نام یک ورزشکار حرفه ای تولید و ارائه شده است، بین 100 تا 1۵0 هزار دلار فروخته شود؛ ولی 
در پایان ۵60 هزار دلار برای آن پرداخته شد.

                                                       
حراج ساتبی که برای فروش آثار هنری نفیس و تاریخی شهرت دارد، سال گذشته یکی از برنامه های خود را به صورت کامل به فروش کفشهای ورزشی اختصاص داد. 

در این برنامه یک جفت کفش ورزشی نایکی ساخت سال 1972 که با نام »کفش ماه« شناخته می شود، به مبلغ 437 هزار و پانصد دلار به فروش رفت.
 

کفش ماه
حراج روز یکشنبه به صورت اینترنتی و با شرکت خریدارانی از گوشه و کنار جهان برگزار شد. 

این کفش مایکل جردن نیز مانند سایر کفش های او دو سایز متفاوت داشت، سایز پای چپ این ورزشکار 13 )46( و پای راست او 13.۵ است. 
فروشنده این کفش، جردن گلر بنیانگذار موزه کفش های ورزشی در لاس وگاس بود.

تهیه و تنظیم : شاهرخ شاهرخی

 کفش ایر جردن

 مایکل جردن        

کفش ماه
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بیمارستان دانشگاه کیئو در توکیو اعلام کرد که نوزاد پسر نارس که هنگام تولد تنها 268 گرم وزن 
داشت – یعنی کوچکترین نوزاد پسر زنده مانده در جهان- بعد از گذراندن چند ماه در بخش مراقبت 

های ویژه به خانه فرستاده شد
دکتر تاکشی آریمیتسو، در بخش اطفال بیمارستان دانشکده پزشکی دانشگاه کیئو گفت، این نوزاد 

تحت مراقبت ویژه بود تا ورزنش به 3.2 کیلوگرم رسید و مرخص شد.
 

کوچک ترین نوزاد دختر زنده مانده نیز در آلمان در سال 201۵ متولد شد که هنگام تولد تنها 2۵2 
گرم وزن داشت.

قدیمی ترین مروارید جهان برای نخستین بار در موزه لوور ابوظبی به نمایش در خواهد آمد. این مروارید صورتی 8 هزار سال 
قدمت دارد و در سال 2017 هنگام حفاری در جزیره مروح در نزدیکی سواحل ابوظبی کشف شد. 

به نوشته نشریه گاردین، این مروارید قرار است در نمایشگاه »ده هزار سال تجمل« که کارش را از سی ام ماه اکتبر آغاز می کند، 
به نمایش در آید. کارشناسان بر این باورند که مردمان بین النهرین این مرواریدها را با کالاهایی چون سرامیک مبادله می کردند. 

جزیره های ساحل ابوظبی منبع استخراج مروارید در قرن شانزدهم بوده است. 
تا دهه 1930 صنعت مروارید اقتصاد امارات را رونق بخشیده بود اما با عرضه مرواریدهای پرورشی ژاپن، تجارت مروارید در این 

منطقه به شدت افت پیدا کرد. 

کوچکترین نوزاد پسر جهان از بیمارستانی در ژاپن مرخص شد

قدیمی ترین مروارید جهان برای نخستین بار در ابوظبی به نمایش در می آید

تهیه و تنظیم : شاهرخ شاهرخی

تهیه و تنظیم : شاهرخ شاهرخی
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در اپیدمی حاد هنگامی که مردم تصور عادی شدن شرایط را دارند، بازگرداندن آنها به وضعیت رعایت فاصله گذاری هوشمند بسیار دشوار خواهد بود. بعلاوه شروع موج 
دوم کرونا در ایران، اهمیت رعایت سخت گیرانه تر پروتکل های بهداشتی را محرز کرده است. بنابراین تنها روش موثر در کاهش آمار مبتلایان افزایش آگاهی جامعه 

از طریق آموزش خواهد بود.
با توجه به تعهد گروه صنعتی شاهرخی در خصوص حفظ سلامت کارکنان و مشتریان، کلاس های آموزشی هدفمند و مستمر در راستای مقابله با ویروس کرونا برگزار 
میگردد.  ادامه آموزش عمومی با روش های مؤثرتر و نشان دادن اثرات سوء ناشی از عدم رعایت نکات محافظتی مسأله ای است که در این دوره های آموزشی با آنها 
توجه میشود. امیدواریم با افزایش آگاهی کارکنان در کنار اعمال مقررات و قوانینی که آنها را موظف به رعایت اصول محافظتی کند، قدمی به سوی ریشه کن کردن 

این بیماری برداریم.

آموزش مستمر و هدفمند کارکنان به منظور مقابله با کروناگروه صنعتی شاهرخیاخبار
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